Frequentiestaat
Zitting: Slotdrive

Datum: donderdag 28 maart 2024

Spel: 1 N/-
Contract Noord-Zuid

Score # MP Namen

2v +2 Z +170 3 26 Huijgen & Huijgen

2y +2 Z Maitimu & Geiger

2y +2 Z Prins & Vos

3v CcC z +140 3 20 Paauw & Paauw

3v CcC z Claassens & Vermaat

29y +1 Z Delhaise & Vaessen

1v +1 Z +110 4 13 Weijte & Outmans

29y CcC z Fonville & van Bergenhenegouwen
24 C N Visser & Wanner

29y C z van Brugge & van der Kleij
1v C z +80 1 8 Brink & Kooper

3¢ -1 O +50 1 6 Coumans & Sampimon

4y -1 Z -50 3 2 Muller & Muller

4y -1 Z Kranenburg & Pietersma
2SA -1 N van Loo & Loo
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Top-integraal

Oost-West

Namen

Schilt & Bosman

't Lam & Rothuizen

Vos & van Dun

de Groot & Niewerth

van Linde & van Linde
Brockbernd & Platjouw
van Essen & Wilhelm

de Groot & Quist

Bakker & Engel

van Eijkelenborg & Stegeman
Kortleve & Wijbenga
Mertens & Boekhoven
Verschuur & Verschuur
Kamerbeek & Kamerbeek
Tijssen & Tijssen

MP

15

20
22
26

Bridge-it

*ove

Top: 28

Score
-170

-140

-110

vrijdag 29 maart 2024 13:35
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Spel: 2 O/NZ

Contract
4y -3 0
4y 2 0O
4v -4 W
24 3 W
24 3 W
24 -1 W
3v 2 0O
4y 2 0O
1e 2 W
4y 2 0O
4y 2 O
24 2 W
24 2 W
24 -1 W
1e C W

Score

+500
+300
+200
+150

N ) a a

+100 8

+50 1
-80 1
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28
26

21

11

2
0

Noord-Zuid

Namen

Coumans & Sampimon
Prins & Vos

Kranenburg & Pietersma
Claassens & Vermaat
Fonville & van Bergenhenegouwen
Weijte & Outmans

Muller & Muller

Brink & Kooper

Delhaise & Vaessen
Huijgen & Huijgen

van Loo & Loo

Maitimu & Geiger

van Brugge & van der Kleijj
Paauw & Paauw

Visser & Wanner

Oost-West

Namen MP

Mertens & Boekhoven
Vos & van Dun
Kamerbeek & Kamerbeek
van Linde & van Linde

de Groot & Quist

van Essen & Wilhelm 17 8
Verschuur & Verschuur

Kortleve & Wijbenga

Brockbernd & Platjouw

Schilt & Bosman

Tijssen & Tijssen

't Lam & Rothuizen

van Eijkelenborg & Stegeman

de Groot & Niewerth 26 1
Bakker & Engel 28 1

N AN O
N = =2 3

Score
-500
-300
-200
-150

-100

+80

Top: 28

vrijdag 29 maart 2024 13:35
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Spel: 3 Z/IOW
Contract
Score # MP
3v -3 0 +300 2 27
1SA -3 O
3v 2 0O +200 4 21
2v 2 0O
3v 2 0O
3a 2 W
24 C N +110 2 15
24 C N
24 -1 N -50 4 9
1SA -1 Z
34 -1 N
24 -1 N
24 2 Z -100 2 3
24 -2 N
2SA +2 W -180 1 0

Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV
Licentiehouder: Bridgeclub Bosch en Duin (20956)

Noord-Zuid

Namen

Fonville & van Bergenhenegouwen

Delhaise & Vaessen
Muller & Muller
Kranenburg & Pietersma
Maitimu & Geiger

Prins & Vos

Claassens & Vermaat
Visser & Wanner

Brink & Kooper

Huijgen & Huijgen

van Loo & Loo
Coumans & Sampimon
Weijte & Outmans

van Brugge & van der Kleij
Paauw & Paauw

Oost-West

Namen

de Groot & Quist
Brockbernd & Platjouw
Verschuur & Verschuur
Kamerbeek & Kamerbeek
't Lam & Rothuizen

Vos & van Dun

van Linde & van Linde
Bakker & Engel

Kortleve & Wijbenga
Schilt & Bosman

Tijssen & Tijssen

Mertens & Boekhoven
van Essen & Wilhelm

van Eijkelenborg & Stegeman
de Groot & Niewerth

MP

13

19

25

28

# Score
2 -300
4 -200
2 -110
4 +50
2 +100
1 +180

Top: 28

vrijdag 29 maart 2024 13:35
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Spel: 4 W/Allen

Contract

Score
34 x-1 0O +200
4e 2 O
3¢ +1 N +130
2¢ +1 N +110
3¢ C N
4a -1 W +100
4a -1 0
4a -1 0
4e -1 N -100
24 +1 O -140
34 cC O
K2 CcC O
24 +2 O -170
4e -2 N -200
5¢ -4 N -400

# MP

1 4
1 2
1 0

Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV
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Noord-Zuid

Namen

Paauw & Paauw

van Eijkelenborg & Stegeman
van Brugge & van der Kleij
Verschuur & Verschuur

van Linde & van Linde

Muller & Muller

Fonville & van Bergenhenegouwen
Vos & van Dun

Weijte & Outmans

Kortleve & Wijbenga

Bakker & Engel

Coumans & Sampimon

van Loo & Loo

Mertens & Boekhoven

Prins & Vos

Oost-West

Namen

van Essen & Wilhelm

't Lam & Rothuizen
Brockbernd & Platjouw
de Groot & Niewerth
Brink & Kooper

de Groot & Quist
Kranenburg & Pietersma
Delhaise & Vaessen
Kamerbeek & Kamerbeek
Claassens & Vermaat
Huijgen & Huijgen

Schilt & Bosman

Visser & Wanner
Tijssen & Tijssen
Maitimu & Geiger

MP

12

16
20

24
26
28

# Score
2 -200
1 -130
2 -110
3 -100
1 +100
3 +140
1 +170
1 +200
1 +400

Top: 28

vrijdag 29 maart 2024 13:35
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Spel: 5 N/NZ
Contract
4y +1 N
4y C N
4v C N
4v C N
4v C N
4y C N
4v C N
4y C N
4y C N
3SA C N
2y +2 Z
2SA +1 N
2y +1 N
4y -1 N
4y -2 N

Score # MP

+650

+620 8

+600
+170
+150
+140
-100
-200

1

JEE L (I UL UL U
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28
19

ON PO OO

Noord-Zuid

Namen

Kortleve & Wijbenga
Verschuur & Verschuur

van Linde & van Linde

Muller & Muller

Fonville & van Bergenhenegouwen
Mertens & Boekhoven

van Eijkelenborg & Stegeman
van Brugge & van der Kleij
Vos & van Dun

Bakker & Engel

Paauw & Paauw

van Loo & Loo

Coumans & Sampimon

Prins & Vos

Weijte & Outmans

Oost-West

Namen

Claassens & Vermaat
de Groot & Niewerth
Brink & Kooper

de Groot & Quist
Kranenburg & Pietersma
Tijssen & Tijssen

't Lam & Rothuizen
Brockbernd & Platjouw
Delhaise & Vaessen
Huijgen & Huijgen

van Essen & Wilhelm
Visser & Wanner

Schilt & Bosman
Maitimu & Geiger
Kamerbeek & Kamerbeek

MP #

0

9 8

18
20
22
24
26
28

1

R L (UL UL (UL (I §

Score

-650
-620

-600
-170
-150
-140
+100
+200

Top: 28

vrijdag 29 maart 2024 13:35
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Spel: 6 O/OW

Contract
Score #
24 cC w -110 1
1SA +1 W -120 1
2v +2 W -170 2
3v +1 W
2y +5 0O -260 1
3SA C W -600 2
3SA C W
4y C W -620 5
4y C W
4y C W
4y cC O
4e cCw
4y +2 O -680 1
4y +3 O -710 2
4 +3 O

Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV
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28
26

20
17

10

Noord-Zuid
Namen
van Linde & van Linde
Bakker & Engel
Mertens & Boekhoven
van Eijkelenborg & Stegeman
van Brugge & van der Kleij
Kortleve & Wijbenga
Weijte & Outmans
Verschuur & Verschuur
Muller & Muller
Fonville & van Bergenhenegouwen
van Loo & Loo
Coumans & Sampimon
Prins & Vos
Paauw & Paauw
Vos & van Dun

Oost-West
Namen
Brink & Kooper
Huijgen & Huijgen
Tijssen & Tijssen
't Lam & Rothuizen
Brockbernd & Platjouw
Claassens & Vermaat
Kamerbeek & Kamerbeek
de Groot & Niewerth
de Groot & Quist
Kranenburg & Pietersma
Visser & Wanner
Schilt & Bosman
Maitimu & Geiger
van Essen & Wilhelm
Delhaise & Vaessen

MP

18

24
27

Score
+110
+120
+170

+260
+600

+620

+680
+710

Top: 28

vrijdag 29 maart 2024 13:35
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Spel: 7 Z/Allen
Contract
Score #
1SA -3 O +300 1
2y 2 W +200 2
2% 2 0O
1a +3 N +170 1
1a +2 N +140 2
24 +1 N
1a +1 N +110 3
1a +1 N
24 C N
1SA C N +90 1
1e C N +80 1
24 -1 N -100 2
1SA -1 N
2y C W -110 1
24 -2 N -200 1
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MP

28
25

22
19

14

Noord-Zuid

Namen

Verschuur & Verschuur
Claassens & Vermaat
Fonville & van Bergenhenegouwen
Kamerbeek & Kamerbeek
van Eijkelenborg & Stegeman
Mertens & Boekhoven

Weijte & Outmans
Brockbernd & Platjouw
Bakker & Engel

Delhaise & Vaessen

de Groot & Niewerth

Paauw & Paauw

Coumans & Sampimon
Huijgen & Huijgen

't Lam & Rothuizen

Oost-West

Namen

de Groot & Quist

Muller & Muller

van Linde & van Linde
van Essen & Wilhelm
Tijssen & Tijssen

van Brugge & van der Kleij
Kortleve & Wijbenga
Visser & Wanner

Prins & Vos

Schilt & Bosman

Brink & Kooper
Kranenburg & Pietersma
Maitimu & Geiger

Vos & van Dun

van Loo & Loo

MP

14

18
20
23

26
28

# Score
1 -300
2 -200
1 -170
2 -140
3 -110
1 -90
1 -80
2 +100
1 +110
1 +200

Top: 28

vrijdag 29 maart 2024 13:35
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Spel: 8 WI-

Contract
Score #
3SA -1 W +50 1
2y c O -110 1
24 +2 O -170 1
3SA C W -400 9
3SA C O
3SA C W
3SA C W
3SA C W
3SA C W
3SA C W
3SA C O
3SA C W
3SA +1 W -430 3
3SA +1 O
3SA +1 O
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MP
28
26
24
14

Noord-Zuid

Namen

Delhaise & Vaessen

Fonville & van Bergenhenegouwen

Coumans & Sampimon
de Groot & Niewerth
Verschuur & Verschuur
Kamerbeek & Kamerbeek
Paauw & Paauw
Brockbernd & Platjouw

't Lam & Rothuizen
Mertens & Boekhoven
Huijgen & Huijgen

Bakker & Engel
Claassens & Vermaat
Weijte & Outmans

van Eijkelenborg & Stegeman

Oost-West

Namen

Schilt & Bosman

van Linde & van Linde
Maitimu & Geiger

Brink & Kooper

de Groot & Quist

van Essen & Wilhelm
Kranenburg & Pietersma
Visser & Wanner

van Loo & Loo

van Brugge & van der Kleij
Vos & van Dun

Prins & Vos

Muller & Muller

Kortleve & Wijbenga
Tijssen & Tijssen

MP

N
O =

14

26 3

Score

+110

+170
+400

+430

Top: 28

vrijdag 29 maart 2024 13:35
Pagina 8 van 18



Spel: 9 NJOW

Contract
Score #
1a +1 Z +110 1
44 -1 0 +100 2
28A -1 W
1a C N +80 1
2y -1 N -50 2
2v -1 Z
2¢ C W -90 1
3v -2 N -100 3
3v -2 N
3v 2 Z
3a +1 O -130 2
2% +2 O
3e -3 N -150 2
3% +2 O
1% -5 N -250 1

Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV

Licentiehouder: Bridgeclub Bosch en Duin (20956)

MP

28
25

22
19

16
12

Noord-Zuid

Namen

Fonville & van Bergenhenegouwen
't Lam & Rothuizen

Coumans & Sampimon
Huijgen & Huijgen

Verschuur & Verschuur

van Eijkelenborg & Stegeman
Claassens & Vermaat

de Groot & Niewerth
Kamerbeek & Kamerbeek
Mertens & Boekhoven
Paauw & Paauw

Delhaise & Vaessen

Weijte & Outmans
Brockbernd & Platjouw
Bakker & Engel

Oost-West

Namen

van Linde & van Linde
van Loo & Loo

Maitimu & Geiger

Vos & van Dun

de Groot & Quist

Tijssen & Tijssen

Muller & Muller

Brink & Kooper

van Essen & Wilhelm
van Brugge & van der Kleij
Kranenburg & Pietersma
Schilt & Bosman
Kortleve & Wijbenga
Visser & Wanner

Prins & Vos

MP

12

16

21

25

28

Score
-110

-100

+50

+90

+100

+130

+150

+250

Top: 28

vrijdag 29 maart 2024 13:35
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Spel: 10 O/Allen

Contract
Score #
4y 2 0 +200 1
3& cC z +110 3
2% +1 Z
KT cC z
24 -1 W +100 3
4y -1 0
3v -1 0
24 C W -110 4
2v cC O
2y cC O
2y cC O
3v CcC O -140 3
2y +1 O
3v cC O
3v +1 O -170 1

Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV

Licentiehouder: Bridgeclub Bosch en Duin (20956)

MP

28
24

18

11

Noord-Zuid

Namen

Coumans & Sampimon
Kamerbeek & Kamerbeek
Kranenburg & Pietersma
Huijgen & Huijgen

Brink & Kooper

Schilt & Bosman

van Brugge & van der Kleij
Weijte & Outmans

Kortleve & Wijbenga

van Eijkelenborg & Stegeman
Brockbernd & Platjouw
Paauw & Paauw

de Groot & Niewerth
Tijssen & Tijssen

Visser & Wanner

Oost-West

Namen

van Loo & Loo

van Linde & van Linde
van Essen & Wilhelm
Mertens & Boekhoven
Muller & Muller

't Lam & Rothuizen
Bakker & Engel

de Groot & Quist
Fonville & van Bergenhenegouwen
Delhaise & Vaessen
Prins & Vos

Verschuur & Verschuur
Claassens & Vermaat
Maitimu & Geiger

Vos & van Dun

MP

o

10

17

24

28

# Score
1 -200
3 -110
3 -100
4 +110
3 +140
1 +170

Top: 28

vrijdag 29 maart 2024 13:35
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Spel: 11 Z/-

Contract
Score #
2SA -2 W +100 1
4e -1 O +50 2
4a -1 0O
24 +1 O -140 1
2y +2 O -170 3
34 +1 O
24 +2 O
24 +3 O -200 1
4e cC O -420 3
4a cC O
4a cC O
3SA +1 W -430 2
3SA 1 W
4a +1 W -450 1
3SA +2 W -460 1

Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV

Licentiehouder: Bridgeclub Bosch en Duin (20956)

MP

28
25

22
18

14
10

Noord-Zuid

Namen

Kamerbeek & Kamerbeek
de Groot & Niewerth
Huijgen & Huijgen
Kranenburg & Pietersma
Weijte & Outmans

van Eijkelenborg & Stegeman
van Brugge & van der Kleij
Brockbernd & Platjouw
Kortleve & Wijbenga
Tijssen & Tijssen

Visser & Wanner

Paauw & Paauw

Brink & Kooper

Coumans & Sampimon
Schilt & Bosman

Oost-West

Namen

van Linde & van Linde
Claassens & Vermaat
Mertens & Boekhoven
van Essen & Wilhelm
de Groot & Quist
Delhaise & Vaessen
Bakker & Engel

Prins & Vos

Fonville & van Bergenhenegouwen
Maitimu & Geiger

Vos & van Dun
Verschuur & Verschuur
Muller & Muller

van Loo & Loo

't Lam & Rothuizen

MP

14

18

23

26
28

# Score
1 -100
2 -50
1 +140
3 +170
1 +200
3 +420
2 +430
1 +450
1 +460

Top: 28

vrijdag 29 maart 2024 13:35
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Spel: 12 W/INZ

Contract
Score #
4y -1 O +50 1
24 -1 Z -100 1
4% C W -130 1
2v +1 O -140 3
3v cC O
2v +1 O
3v +1 O -170 2
3v +1 O
3v +2 O -200 4
3v +2 O
3v +2 O
24 2 Z
4y c O -420 2
4v cC O
4y +1 O -450 1

Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV

Licentiehouder: Bridgeclub Bosch en Duin (20956)

28
26

20

15

Noord-Zuid

Namen

Schilt & Bosman
Kranenburg & Pietersma
Weijte & Outmans

Kortleve & Wijbenga

van Brugge & van der Kleij
Visser & Wanner

de Groot & Niewerth
Huijgen & Huijgen

Paauw & Paauw
Kamerbeek & Kamerbeek
Coumans & Sampimon
van Eijkelenborg & Stegeman
Brink & Kooper
Brockbernd & Platjouw
Tijssen & Tijssen

Oost-West

Namen

't Lam & Rothuizen

van Essen & Wilhelm
de Groot & Quist
Fonville & van Bergenhenegouwen
Bakker & Engel

Vos & van Dun
Claassens & Vermaat
Mertens & Boekhoven
Verschuur & Verschuur
van Linde & van Linde
van Loo & Loo
Delhaise & Vaessen
Muller & Muller

Prins & Vos

Maitimu & Geiger

MP

o A~ N O

13

19

25

28

Score

+100

+130

+140

+170

+200

+420

+450

Top: 28

vrijdag 29 maart 2024 13:35
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Spel: 13 N/Allen

Contract
Score #
24 2 0O +200 3
24 2 O
24 2 0O
1SA +1 N +120 3
1SA +1 N
1SA +1 N
24 -1 0 +100 2
1a -1 0
1SA C N +90 2
1SA C N
1SA -1 N -100 1
24 c O -110 4
2y cC w
2y cC w
24 c O

Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV

Licentiehouder: Bridgeclub Bosch en Duin (20956)

MP
26

20

15

11

Noord-Zuid

Namen

Kortleve & Wijbenga
Brink & Kooper

de Groot & Niewerth
Verschuur & Verschuur
Muller & Muller

van Brugge & van der Kleij
Claassens & Vermaat
Delhaise & Vaessen
Weijte & Outmans

't Lam & Rothuizen
Prins & Vos

Schilt & Bosman
Brockbernd & Platjouw
van Loo & Loo
Coumans & Sampimon

Oost-West

Namen MP

Paauw & Paauw 2
de Groot & Quist

Fonville & van Bergenhenegouwen

van Essen & Wilhelm 8
Kamerbeek & Kamerbeek

Maitimu & Geiger

Kranenburg & Pietersma 13
Bakker & Engel

van Linde & van Linde 17
Mertens & Boekhoven

van Eijkelenborg & Stegeman 20
Visser & Wanner 25

Tijssen & Tijssen
Huijgen & Huijgen
Vos & van Dun

# Score
3 -200
3 -120
2 -100
2 -90
1 +100
4 +110

Top: 28

vrijdag 29 maart 2024 13:35
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Spel: 14 O/-
Contract
Score
34 -1 Z -50
4a 2 Z -100
3¢ +1 W -130
3¢ +2 W -150
3¢ +2 W
4e +1 W
4e +1 W
3¢ +2 W
3¢ +2 W
3¢ +3 W -170
2¢ +4 W
5¢ C W -400
5¢ C W
5¢ +1 W -420
5¢ x C W -550

D = A A FH

Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV
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MP
28
26
24
17

Noord-Zuid

Namen

de Groot & Niewerth
Muller & Muller
Claassens & Vermaat
Weijte & Outmans
Kortleve & Wijbenga
Schilt & Bosman

van Loo & Loo
Coumans & Sampimon
Prins & Vos

Brink & Kooper
Brockbernd & Platjouw
Delhaise & Vaessen

't Lam & Rothuizen

van Brugge & van der Kleij
Verschuur & Verschuur

Oost-West

Namen

Fonville & van Bergenhenegouwen
Kamerbeek & Kamerbeek
Kranenburg & Pietersma

van Linde & van Linde
Paauw & Paauw

Visser & Wanner

Huijgen & Huijgen

Vos & van Dun

van Eijkelenborg & Stegeman
de Groot & Quist

Tijssen & Tijssen

Bakker & Engel

Mertens & Boekhoven
Maitimu & Geiger

van Essen & Wilhelm

19

23

26
28

(o) I N I T -

Score
+50
+100
+130
+150

+170

+400

+420
+550

Top: 28

vrijdag 29 maart 2024 13:35
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Spel: 15 ZINZ

Contract
Score
4y C N +620
4y C N
4v C N
4v C N
4v C N
4y C N
3v +1 N +170
3v +1 N
2v +2 N
3v +1 N
2y +2 N
4e 2 W +100
34 -1 W +50
4e -1 W

Bijzonderheden:
B -13 NZ NG
B -2 OW NG

# MP
6 22,6

5 10,8

Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV

Licentiehouder: Bridgeclub Bosch en Duin (20956)

Noord-Zuid

Namen

Verschuur & Verschuur
Weijte & Outmans
Kortleve & Wijbenga
de Groot & Niewerth
Claassens & Vermaat
't Lam & Rothuizen
Muller & Muller
Brockbernd & Platjouw
van Loo & Loo

van Brugge & van der Kleij
Coumans & Sampimon
Prins & Vos

Brink & Kooper

Schilt & Bosman

Oost-West

Namen

van Essen & Wilhelm

van Linde & van Linde
Paauw & Paauw

Fonville & van Bergenhenegouwen
Kranenburg & Pietersma
Mertens & Boekhoven
Kamerbeek & Kamerbeek
Tijssen & Tijssen

Huijgen & Huijgen

Maitimu & Geiger

Vos & van Dun

van Eijkelenborg & Stegeman
de Groot & Quist

Visser & Wanner

MP
54

17,2

23,6
26,9

Score
-620

-170

-100

Top: 28

vrijdag 29 maart 2024 13:35
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Spel: 16 W/OW

Contract
Score
3v 2 0O +200
3¢ CcC z +110
3¢ cC z
3¢ -1 Z -50
4e -1 N
3¢ -1 Z
4e -2 N -100
2y cC O -110
3a C W
3a +1 W -130
3v cC O -140
2y +1 O
3% +2 W -150
1SA +3 O -180
3v +2 0O -200

Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV
Licentiehouder: Bridgeclub Bosch en Duin (20956)

MP

28
25

20

16
13

Noord-Zuid

Namen

Kranenburg & Pietersma
Paauw & Paauw

van Loo & Loo

Muller & Muller

't Lam & Rothuizen

van Brugge & van der Kleij
Kamerbeek & Kamerbeek
Schilt & Bosman

Bakker & Engel

de Groot & Quist

Weijte & Outmans
Maitimu & Geiger

Prins & Vos

Verschuur & Verschuur
Visser & Wanner

Oost-West
Namen
Brink & Kooper
Claassens & Vermaat
Delhaise & Vaessen
van Essen & Wilhelm
Brockbernd & Platjouw
Vos & van Dun
de Groot & Niewerth
Tijssen & Tijssen
Coumans & Sampimon
van Linde & van Linde
Fonville & van Bergenhenegouwen
Huijgen & Huijgen
Mertens & Boekhoven
Kortleve & Wijbenga
van Eijkelenborg & Stegeman

MP

o

12
15

18
21

24
26
28

# Score
1 -200
2 -110
3 +50
1 +100
2 +110
1 +130
2 +140
1 +150
1 +180
1 +200

Top: 28
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Spel: 17 N/-
Contract
Score #
3SA +2 N +460 1
3SA +1 N +430 4
3SA +1 N
3SA +1 N
3SA +1 N
4a C N +420 2
4a cC z
3SA C N +400 5
3SA° C N
3SA C N
3SA° C N
3SA° C N
4a -1 Z -50 2
3SA -1 N
4a 2 Z -100 1
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MP

28
23

17

10

Noord-Zuid

Namen

Maitimu & Geiger

de Groot & Quist

Schilt & Bosman

van Loo & Loo

Visser & Wanner

't Lam & Rothuizen

van Brugge & van der Kleij
Muller & Muller
Verschuur & Verschuur
Weijte & Outmans
Kranenburg & Pietersma
Prins & Vos

Paauw & Paauw

Bakker & Engel
Kamerbeek & Kamerbeek

Oost-West

Namen

Huijgen & Huijgen

van Linde & van Linde
Tijssen & Tijssen

Delhaise & Vaessen

van Eijkelenborg & Stegeman
Brockbernd & Platjouw

Vos & van Dun

van Essen & Wilhelm
Kortleve & Wijbenga

Fonville & van Bergenhenegouwen
Brink & Kooper

Mertens & Boekhoven
Claassens & Vermaat
Coumans & Sampimon

de Groot & Niewerth

MP

o

11

18

25

28

# Score
1 -460
4 -430
2 -420
5 -400
2 +50
1 +100

Top: 28
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Spel: 18 O/NZ

Contract
Score
4y -1 W +50
1SA +3 O -180
3SA +1 O -430
3SA +1 O
3SA +1 O
4SA C O
3SA +2 O -460
3SA +2 O
3SA +2 O
3SA +2 O
3SA +2 O
3SA +3 O -490
3SA +3 O
3SA +3 O
58A +1 O

NN,
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28
26

12

Noord-Zuid

Namen

van Loo & Loo

't Lam & Rothuizen
Weijte & Outmans
Maitimu & Geiger

Visser & Wanner

van Brugge & van der Kleij
Muller & Muller

de Groot & Quist
Kranenburg & Pietersma
Schilt & Bosman

Bakker & Engel

Paauw & Paauw
Verschuur & Verschuur
Kamerbeek & Kamerbeek
Prins & Vos

Oost-West
Namen
Delhaise & Vaessen
Brockbernd & Platjouw
Fonville & van Bergenhenegouwen
Huijgen & Huijgen
van Eijkelenborg & Stegeman
Vos & van Dun
van Essen & Wilhelm
van Linde & van Linde
Brink & Kooper
Tijssen & Tijssen
Coumans & Sampimon
Claassens & Vermaat
Kortleve & Wijbenga
de Groot & Niewerth
Mertens & Boekhoven

MP

N

16

25

Score

+180
+430

+460

+490

Top: 28
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